תאגיד הנדרש לתת גילוי בדבר תזרים מזומנים חזוי, נדרש **לבסס ולפרט באופן נאות את ההנחות העומדות בבסיס התזרים החזוי**. במקרה בו הדירקטוריון קבע כי אין בגירעון או בגירעון בהון החוזר לתקופה של 12 חודשים או תזרים מזומנים שלילי מתמשך מפעילות שוטפת, כדי להצביע על בעיית נזילות בתאגיד (כקבוע בתקנה 10(ב)(14)(א)(4) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות")), יש לפרט את הבחינה שערך הדירקטוריון והנימוקים להחלטתו, תוך פירוט הפרמטרים האיכותיים והכמותיים עליהם התבסס.

גילוי אודות הערכות שווי מהותיות ומהותיות מאוד

הערכות שווי בעת הנוכחית מאופיינות בסיכון מדידתי רב, ולפיכך ישנה חשיבות יתרה לגילוי של המודל, ההנחות, ההערכות שבבסיסן ודרך ביסוסן באופן מלא, ברור ומפורט, ובכלל זה שיעורי היוון שהונחו לתזרימים בכל תרחיש בנפרד.

בין היתר, יש לפרט את הנחות המפתח ושיקולי הדעת שהפעיל התאגיד שעומדים בבסיס הגילוי והטיפול החשבונאי, לרבות תחת תרחישים שונים הכוללים ניתוחי רגישות.

➤ שימוש בהגנה בעניין "מידע צופה פני עתיד"

מוצע לבחון הוספת פסקת מידע צופה פני עתיד במקרים המתאימים, וזאת בהתאם להוראות סעיף 32א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ובתנאים הקבועים בו, ובכלל זה:

- ציון מפורש לצד כל מידע צופה פני עתיד (לרבות תחזיות, הערכות ואומדנים לגבי אירועים בלתי וודאיים) כי המידע הינו מידע צופה פני עתיד;
- פירוט מקיף בדבר העובדות והנתונים העיקריים ששימשו בסיס למידע;
- פירוט הגורמים העיקריים שעשויים להביא לכך שהמידע צופה פני עתיד לא יתממש (או יתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה).

הרשות הבהירה כי בנסיבות הנוכחיות דירקטורים חיצוניים ודירקטורים בלתי תלויים רשאים לוותר על שכרם גם בחברות שאינן מצויות בקשיים פיננסיים, ובלבד שההפחתה היא לכלל הדירקטורים (לרבות דירקטורים רגילים), ייקבע מפורשות האם מדובר בויתור בלתי חוזר או בדחיית תשלום וכי הגמול לא יפחת מהגמול המזערי לו זכאי דירקטור חיצוני לפי תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000.

תזרים מזומנים חזוי - הכללת ניתוחי רגישות אודות משתנים שאינם תלויי שוק

הרשות הבהירה כי תאגיד שנדרש לצרף גילוי בדבר תזרים מזומנים חזוי ואשר מושפע או עלול להיות מושפע בצורה מהותית ממשבר הקורונה, רשאי לכלול גם ניתוח רגישות אודות ההנחות המרכזיות העומדות בבסיס התזרים החזוי בקשר למשתנים שאינם